

تشیع باشکوه پیکر دو شهید مبارزه با اشرا مسلح

پیکر مطهر شهید «سجاد فراهانی» از شهدای مدافع امنیت روز سه‌شنبه با حضور استاندار، معاونان استاندار، مسئولان دستگاه‌های اجرایی، قضایی و انتظامی، خانواده‌های معظم شهدا واقشار مختلف مردم ولایتمدار استان مرکزی، در اراک تشییع شد. به گزارش ایرنا، پیکر مطهر این شهید مدافع



فارس / زرنج

امنیت، بر دوش مردم ولایتمدار شهرستان اراک از میدان شهدا، در مسیر سه کیلومتری تا گلزار شهدای این شهر تشییع شد. نیروهای مسلح، فرماندهان و کادر پدافند هوایی ارتش، نیروی انتظامی و سربووشان سپاه روح‌الله استان مرکزی نیز با لباس‌ها و سربندهای یکدست در این آیین حضور داشتند و با هم‌رزم خود وداع کردند. پیکر این شهید بزرگوار پس از تشییع واقمه نماز میت به امامت آیت‌الله «قربالعلی دری نجف‌آبادی» نماینده ولی فقیه در استان مرکزی و امام جمعه اراک، با نوب ای گروه موزیک نیروی انتظامی و مارش عزا در گلزار شهدای اراک به خاک سپرده شد. استوار دوم «سجاد فراهانی» روز یکشنبه ۱۵ آبان ماه جاری در درگیری با اشرا در شهرستان بیمپور استان سیستان و بلوچستان به درجه رفیع شهادت نائل آمد. همچنین آیین تشییع و خاکسپاری شهید ستوان دوم رسول حسینی دیروز با حضور قشراهی مختلف مردم نقلابی و همیشه در صحنه شهرستان زرنج از چهارراه شهید باهنر تا چهارراه برق این شهرستان برگزار و سپس برای انجام مراسم خاکسپاری به زادگاه خود در روستای محمدآباد شعبجره منتقل شد. رسول حسینی از شهدای حادثه تیراندازی در ایستگاه بازرسی واتمینی محور ایرانشهر.بزمان در استان سیستان و بلوچستان است.

از سوی رئیس جمهور صورت گرفت

ابلاغ قانون «اصلاح قانون بودجه و ترمیم حقوق کارکنان و بازنشستگان»

آیت‌الله رئیسی در اجرای اصل ۱۲۳ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، قانون «اصلاح قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور و ترمیم حقوق کارکنان و بازنشستگان کشوری و لشکری» را که در جلسه علنی روز یکشنبه هشتم آبان‌ماه ۱۴۰۱ مجلس شورای اسلامی تصویب شد و در تاریخ یازدهم آبان‌ماه ۱۴۰۱ به تأیید شورای نگهبان رسیده است، برای اجرا به قوه قضائیه، مجلس شورای اسلامی، سازمان برنامه و بودجه و سازمان اداری و استخدامی کشور ابلاغ کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، اوایل شهریورماه ۱۴۰۱ مسعود میرکاظمی، رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور از بررسی ترمیم حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان کشوری و لشکری در دولت برای دومین‌بار در سال جاری خبر داده بود. پس از اعلام این موضوع لایحه «متناسب‌سازی حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان کشوری و لشکری» که به پیشنهاد سازمان‌های اداری و استخدامی و برنامه و بودجه با قید دوفوریت در جلسه ششم مهرماه ۱۴۰۱ به تصویب هیات وزیران رسیده بوده، یازدهم مهرماه با فضای رئیس‌جمهور برای انجام تشریفات قانونی به مجلس شورای اسلامی ارائه شده بود. این لایحه پس از تصویب در مجلس شورا ای اسلامی هفته گذشته از سوی شورای نگهبان نیز تأیید شد.

سخنگوی عدلیه خیر داد

صدور ۱۰۲۴ کیفرخواست برای آشوبگران در تهران
مسعود ستایشی سخنگوی قوه قضائیه، نشست خبری دیروز خود در جمع خبرنگاران را با موضوع اغتشاشات آغاز و آماری از تعداد بازداشتی‌ها ارائه کرد. وی با بیان اینکه دشمن باره انداختن جنگ ترکیبی، سعی بر مدیدن بر آتش آشوب داشت که به هیچ‌وجه موفق نشد و شکست خورد افزود؛اگر دشمن در صحنه به اهداف خود می‌رسید آن زمان نیازی نبود که کشته‌سازی به وسیله موادمخدر، مشروبات الکلی و آدم‌ربایی آن هم توسط قدارتش‌ها را به نام اغتشاش ثبت کند؛ این نهایت ناتوانی و عجز دشمن است، ستایشی در ادامه افزود: اکنون مطالبه عمومی و حتی عده فراوان معترضان از قوه قضائیه و مجموعه دستگاه‌های حافظ امنیت این است که بدون مسامحه با عده معدودی که علیه امنیت اقدام کرده بوده و دست به جنایت زده‌اند، عمل کنند. وی ادامه داد: کسانی که مرتکب آشوب شدند و مسبب اغتشاشات بوده و یا معاون و مباشر بوده‌اند، نیز در هر سطح و شرایطی که هستند برای قوه قضائیه یکسان هستند و در صورت رسیدگی به اتهاماتشان و احراز مجرمیت آنها باید نسبت به اعمال و خسارتی که وارد کردند پاسخگو باشند. شکایات شروع شده و رسیدگی می‌شود.

■ **صدور ۱۰۲۴ کیفرخواست در تهران**

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوآلی مبنی بر تعداد کیفرخواست صادر شده در ارتباط با اغتشاشات اخیر گفت:تا کنون هزار و ۲۴ کیفرخواست در تهران صادر شده است. نسبت به اغتشاشگران رسالت بر این است که تفکیکی که در اجرای رهنمودهای رهبری بود، با دقت انجام شود و رسیدگی‌ها متضمن مؤلفه‌های دقت و سرعت باشد. وی تأکید کرد: همه تلاش دستگاه قضایی این است که در این فرایند رسیدگی، حقی از کسی ضایع نشود.

■ **پرونده خبرنگاران شرق و هم‌میهن در شرف تصمیم نهایی**

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوآلی درباره آخرین وضعیت پرونده خبرنگاران روزنامه شرق و هم‌میهن (نیلوفر حامدی و الهه محمدی) گفت: اتهام افراد اجتماع و بنایی به قصد اقدام علیه امنیت کشور و فعالیت تبلیغی علیه نظام است که با صدور قرار بازداشت در زندان هستند. وی ادامه داد: پرونده‌های این افراد در شرف تصمیم نهایی است اما در این فاصله و در روند تحقیقات اگر عناوین اتهامی دیگری مطرح شود مورد اعمال نظر و رسیدگی قرار خواهد گرفت.

■ **قوه قضائیه با هیچ‌کس تعارف ندارد**

ستایشی در پاسخ به سوآلی مبنی بر اینکه آیا دستگاه قضایی برنامه‌ای برای برخورد با سیاسیونی که اقدام به توهین علیه نظام کرده‌اند - از جمله پروانه سلحشوری و محمود صادقی نمایندگان سابق تهران در مجلس شورای اسلامی - دارد، گفت: بهتر است از ذکر اسامی پرهیزیم اما در قبال این قضیه باید بگوییم که قوه قضائیه تکلیف دارد مأموریت‌های خود را به احسن وجه به‌منصفه ظهور برساند. قوه قضائیه در اجرای مأموریت‌هایی که دارد با هیچ‌کس تعارفی ندارد و سعی می‌کند که رسیدگی‌ها و دادرسی‌ها عادلانه باشد.

■ **۲۲ مسبب آتش‌اندازی سوزی‌اوین، تحت تعقیب**

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوآلی درباره آخرین وضعیت پرونده حادثه زندان اوین گفت: طبق آخرین گزارش از دادسرای عمومی و انقلاب تهران ناحیه ویژه جرایم جنایی، تعداد افراد در آشوب افزایش یافته و بازپرس پرونده مجدانه در حال پیگیری هستند. وی افزود: اکنون ۲۲ نفر تحت تعقیب قرار دارند و نتیجه عمل غیرقابل دفاع خود را خواهند گرفت.

- چهارشنبه ۱۸ آبان ۱۴۰۱
- سال بیست و هشتم
- شماره ۸۰۴۸

استمرار حضور چهره‌های سیاسی در دانشگاه‌ها

گروه سیاسی/ بازگشت آرامش به فضای دانشگاه‌ها با رونق گرفتن برگزاری نشست‌هایی برای گفت‌وگوی مسئولان با دانشجویان، پاسخ دادن به سوآلات و ابهامات‌شان و در عین حال شنیدن نظرات دانشجویان همراه شده است. حضور چهره‌های مطرح، دولتمردان و نمایندگان مجلس در دانشگاه‌ها که در جریان اغتشاشات اخیر و رسیدن شراره‌های آن به ساحت دانشگاه با ابتکار علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت در دانشگاه‌های مختلف آغاز شد، حالا از سوی چهره‌های سیاسی دیگر استمرار یافته است.

روز گذشته علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت، سید محمد حسینی معاون پارلمانی ریاست جمهوری، علیرضا زاکانی شهردار تهران و وحید جلال‌زاده رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس میهمان دانشجویان دانشگاه‌های مختلف بودند. پیش از این جلسات نیز سعید جلیلی نماینده رهبر انقلاب در شورای عالی امنیت ملی به دعوت انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شاهد در جمع دانشجویان حاضر شده بود. همچنین عزت‌الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی در نشست روز شنبه و احدامیرآبادی فرمانانی، سید نظام‌الدین موسوی و محسن دهنوی در نشست عصر دوشنبه دانشجویان دانشگاه شریف با دانشجویان به گفت‌وگو پرداختند.

دانشگاه‌ها در حالی محل این گفت‌وگوها هستند که کلاس‌های درس برقرار است و تعداد دانشجویان که به شهادت رُوسای دانشگاه نه در درون دانشگاه بلکه در بیرون آن بازداشت شده و هنوز آزاد نشده‌اند، با توجه به اظهارات سخنگوی دستگاه قضا، انگشت‌شمار است. تغییر وضعیت دانشگاه‌ها از کانون بروز اغتشاش به مکانی برای تضارب آرا در شرایطی است که جریان‌های معاند کشور سعی داشتند با دامن‌زدن به فضای خشن، درگیری و فحش‌های رکبک در دانشگاه‌ها، به جریان آشوب و اغتشاش در خیابان کمک برسانند تا از این منظر ایران قدرتمند را در مسیر پیشرفت علمی متوقف نمایند. به همین خاطر بود که تحریک و تشویق به درگیری و تنش در سطح دانشگاه‌ها که بعضاً منجر به زخمی شدن تعدادی از دانشجویان با سلاح سرد شد، از جمله برنامه‌های جدی رسانه‌های ضدانقلاب طی آشوب‌های اخیر بود.

■ **بهادری جهرمی: این دولت اهل شنیدن حرف مردم است**
علی بهادری جهرمی دیروز در گفت‌وگوها هستند که کلاس‌های درس برقرار است و تعداد دانشجویان که به شهادت رُوسای دانشگاه نه در درون دانشگاه بلکه در بیرون آن بازداشت شده و هنوز آزاد نشده‌اند، با توجه به اظهارات سخنگوی دستگاه قضا، انگشت‌شمار است. تغییر وضعیت دانشگاه‌ها از کانون بروز اغتشاش به مکانی برای تضارب آرا در شرایطی است که جریان‌های معاند کشور سعی داشتند با دامن‌زدن به فضای خشن، درگیری و فحش‌های رکبک در دانشگاه‌ها، به جریان آشوب و اغتشاش در خیابان کمک برسانند تا از این منظر ایران قدرتمند را در مسیر پیشرفت علمی متوقف نمایند. به همین خاطر بود که تحریک و تشویق به درگیری و تنش در سطح دانشگاه‌ها که بعضاً منجر به زخمی شدن تعدادی از دانشجویان با سلاح سرد شد، از جمله برنامه‌های جدی رسانه‌های ضدانقلاب طی آشوب‌های اخیر بود.

دولت قیل اجازه نداد صدای مردم شنیده شود و همین مسأله باعث شده تا حجم زیادی از اعتراض تجمع شود و حالت انفجار به خودش بگیرد. پس مسائل قدیمی را نباید به پای دولت سیدهم حساب کنیم، چون این دولت از همان روزی که روی کار آمد وسط مردم رفته به گونه‌ای که رئیس جمهور طی یک سال ۳۱ سفر استانی داشته و با احتساب سفرهای دیگر هر ماه سه سفر انجام شده است.

بهادری جهرمی در پایان گفت: این دولت اهل شنیدن حرف مردم و



نمایندگان مجلس



نماینده رهبر انقلاب در شورای عالی امنیت ملی

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، جهرمی گفت: استراتژی دشمن این است که دولت را به جان بچه‌های خودش و این‌چپه‌ها را به جان دولت بیندازد. اتفاقاً دولت طی ۲۵ روزی که از وقایع اخیر می‌گذرد تمام تلاش خود را کرده که در تله دشمن نیفتد و دلیل اینکه گفته می‌شود با اغتشاشگران مامشات صورت می‌گیرد این است که در تله دشمن نیفتیم.

بهادری جهرمی عنوان کرد: برای دولت مثل آب خوردن بود که از همان روزهای اول اجازه دهد تا نیروی انتظامی از گلوله‌های جنگی استفاده کند و هر کسی را به خیابان آمد بزنند و این طور مردم بترسند و از خانه خارج نشوند؛ اما این دولت هرگز چنین کاری نمی‌کند؛ چون معترضین را بچه و خانواده خود می‌داند و اصلاً کلسی سرمایه‌گذاری روی این افراد صورت گرفته تا آنها مشکلات کشور را برطرف کنند.

وی اظهار کرد: بخش زیادی از اعتراضات امروز نتیجه سیاست‌های غلط اقتصادی، حکمرانی و سیاسی دولت قبل بوده است. جهرمی با بیان اینکه دولت سابق بین خودش و مردم دیوار کشید، گفت: دولت سابق بین خودش و مردم دیوار کشید و حرف آنها را نشنید و با آنها امنیتی برخورد کرد و صدای آنها را خفه کرد. دولت قیل اجازه نداد صدای مردم شنیده شود و همین مسأله باعث شده تا حجم زیادی از اعتراض تجمع شود و حالت انفجار به خودش بگیرد. پس مسائل قدیمی را نباید به پای دولت سیدهم حساب کنیم، چون این دولت از همان روزی که روی کار آمد وسط مردم رفته به گونه‌ای که رئیس جمهور طی یک سال ۳۱ سفر استانی داشته و با احتساب سفرهای دیگر هر ماه سه سفر انجام شده است.

وی همچنین خاطرنشان کرد: در سیاست‌های برنامه هفتم که اخیراً در مجمع تشخیص بحث و از سوی مقام معظم رهبری ابلاغ شد، رشد هشت درصدی تعریف شده است. این رشد هشت درصدی نیاز به کار جدی دارد تا مباحثی که مورد انتظار است فراهم شود و لازمه آن پای کار آمدن دانشگاه در خیابان‌ها دستگیر شدند که به گفته سخنگوی قوه قضائیه، تعداد آنها

http://irannewspaper.ir

editorial@irannewspaper.ir

«ایران» از ناامیدی دشمنان در استمرار فضای اغتشاش و آشوب در دانشگاه‌های کشور با استمرار حضور چهره‌های سیاسی گزارش می‌دهد



سخنگوی دولت



وزیر گردشگری

دومینوار سقوط می‌کند»، گفته بود: «دیدید که چند نوجوان روسری را برداشتن و اتفاقی نیفتاد و نظام فرورنخت؛ نظام درخت تناوری است که شاخ و برگ و میوه آن تمام دنیا را فراگرفته است.» پس از این واکنش ضرغامی بود که برخی رسانه‌های اصلاح‌طلب با انتشار تقطیع شده سخنان وزیر سعی داشتند سخنان او را تحریف کنند؛ مسأله‌ای که با استقبال رسانه‌های معاند نیز همراه شد.

است به زمین بروم، حرفی پاکت آن را یاد می‌گیرد. کلاس نرفتن هم یک فن است. این فن اگر زیاد استفاده شود، تکراری می‌شود و اثرش را از دست می‌دهد.

شریفی‌زارچی دیگر استاد حاضر در دانشگاه نیز طی سخنانی گفت: فرقی نمی‌کند فردی در خیابان کشته شده یا در شاهچراغ؛ هر دو محکوم است. صادقانه می‌گویم که هیچ موقع نسبت به آینده ایران به اندازه الان این قدر خوشبین و امیدوار نبودم.

عادل فردوسی‌پور دیگر استاد دانشگاه شریف نیز طی سخنانی با تأکید بر آزادی دانشجویانی که به گفته او در بازداشت هستند، گفت مطالبه دانشجویان این دانشگاه را برای آزادی همه دانشجویان بازداشتی پیگیری می‌کند.

این تجمع بعد از سخنرانی چند استاد دانشگاه بدون هیچ تنش یا درگیری خاصی به پایان رسید. دیروز همچنین نشست هم‌اندیشی اساتید دانشگاه شریف و مناظره‌ای بین عبدالکریمی و شجاعی‌زند از اساتید دانشگاه به همت بسیج دانشجویی در این دانشگاه برگزار شد.

انگشت‌شمار است. این دانشجویان همچنین خواستار رفع ممنوع‌الورودی افرادی شدند که پیش از این به دلیل درگیری در دانشگاه و تخریب اموال، از سوی کمیته انضباطی فراخوانده شده بودند.

آزادگان در بخشی از سخنان خود گفت: ما از یک دانشگاه خاموش به این نقطه رسیدیم و همه به دنبال تقویت جامعه مدنی هستیم. مسیری که برای آزادی اندیشه، برای حضور نخبگان در حاکمیت و سایر اصلاحات انتخاب می‌کنیم، باید اخلاقی باشد. اردلان، دیگر استاد این دانشگاه در این تجمع افزود: شبکه وسیعی از اجلاس‌ها در دانشگاه نظیر ایران، فردوسی‌پور، آزادگان، اردلان، آزادی و شریفی‌زارچی برگزار شد، تجمع‌کنندگان خواستار آزادی کلیه دانشجویان بازداشتی شدند.

اجتهادی نیز در این تجمع گفت: همه ما یک خواسته مشترک داریم؛ آزادی. ولی نکته‌ای که هست این است که احتمالاً اختلاف سلیقه‌هایی بر نحوه رسیدن به این خواسته وجود دارد. در اوایل انقلاب، کشتی‌گیری با حریف اسرائیلی مبارزه نکرد و اسرائیل پاتک آن را یاد گرفت. وقتی با بیک فن قرار

رفتن به دانشگاه خواهد بود و تاکنون نیز حدود ۵۵ دانشگاه فقط از بنده دعوت کرده‌اند.

■ **جلیلی: برای دانشگاه مأموریت تعریف شود**

سعید جلیلی نیز در جمع دانشجویان دانشگاه شاهد گفت: برای دانشگاه‌های ما، مأموریت تعریف نشده است. این موضوع را در یک‌سال گذشته هم در مجمع تشخیص مصلحت نظام و هم در نامه به دولت بیان کردم. یک مطالبه واقعی این است که در همین لایحه برنامه پنج‌ساله هفتم که در یکی دو ماه آینده دولت قرار است به مجلس بدهد و مجلس تصویب کند، باید نقش و جایگاه دانشگاه مشخص شود، این هم اجتهادی و شریفی‌زارچی برگزار شد، تجمع‌کنندگان خواستار آزادی کلیه دانشجویان بازداشتی شدند.

مجمع تشخیص بحث و از سوی مقام معظم رهبری ابلاغ شد، رشد هشت درصدی تعریف شده است. این رشد هشت درصدی نیاز به کار جدی دارد تا مباحثی که مورد انتظار است فراهم شود و لازمه آن پای کار آمدن دانشگاه در خیابان‌ها دستگیر شدند که به گفته سخنگوی قوه قضائیه، تعداد آنها

بهادری جهرمی در پایان گفت: این دولت اهل شنیدن حرف مردم و

امریکا اپوزیسیون ایران را مسلح می‌کند

نهادهای اطلاعاتی و امنیتی دیگر کشورهای همسو برای به اجرا درآوردن این هدف، با همکاری رسانه‌ها و محافل رسانه‌ای و اطلاعاتی غربی و رسانه‌های فارسی زبان همچون «ایران اینترنشنال» پروژه «کشته‌سازی» را با هدف ملتعب کردن فضای جامعه و تهدید امنیت روانی مردم در دستور کار قرار داده‌اند. بهره‌گیری از ترفندهای رسانه‌ای و تقطیع کلیپ، توسل به تصاویر فتوشاپی، صداگذاری و مواردی از این دست و انتشار گسترده اخبار جعلی درباره کشته‌شدگان در فضای مجازی، از جمله اقداماتی است که در روند اجرای این پروژه به کار گرفته شده‌ تا افراد بیشتری را به خیابان بکشانند. آنها در همین چهارچوب درباره آمار فوتی‌ها و شمار شهدیان نیروهای امنیتی و دروغ‌سازی درباره کشته شدن معترضان و همچنین شهروندانی که مداخله‌ای در این آشوب‌ها نداشته‌اند، آمارسازی کرده و به انتخاب‌گرینشی و جعل‌سازی خبری روی آورده‌اند؛ به عنوان نمونه سناریست‌های این جریان، برای القای کشته‌سازی در آشوب‌های اخیر با استناد به چند تصویر در حالی مدعی قتل تعدادی از معترضین و ورها کردن اجساد آنها در دریاچه پشت سدها شده‌اند که جست‌وجوی

از حدود پنج سال پیش، حساب‌های کاربری جعلی متصل و متعلق به

سننکام (فرماندهی مرکزی امریکا در غرب آسیا) اطلاعات و اخبار جعلی درباره مسائل داخلی ایران و سیاست خارجی آن منتشر می‌کند، آورده است: «هم‌زمان با وقوع ناآرامی‌های اخیر در ایران در واکنش به مرگ مهسا امینی، نشانه‌ای از تأثیرات یک جنگ روانی و رسانه‌ای گسترده تحت حمایت غرب نیز در تحریک و هدایت پشت‌پرده این ناآرامی‌ها دیده می‌شود». فقط چند روز پس از شروع اعتراض‌ها نیز «واشنگتن‌پست» فاش کرد که پنتاگون حسابرسی گسترده‌ای از همه تلاش‌های آنتلان خود علیه ایران را پس از افشای اینکه تعدادی حساب جعلی که توسط سننکام اداره می‌شد، آغاز کرده است. به این ترتیب دولت امریکا معلوم شد که بازرگان غربی با سازماندهی و آموزش و تسلیح‌سازی همه‌جانبه گروه‌های اغتشاشگر در کشورهای هم‌جوار ایران در یک برنامه‌ریزی از پیش تعیین شده می‌کوشند ایران را بتدریج به سمت جنگ داخلی و تجزیه سرزمینی کشور بکشانند؛ مسأله‌ای که مشخصاً با مدیریت سازمان جاسوسی امریکا صورت می‌گیرد.

■ **آمار کشته‌ها، فاکتور مهم پروژه**
سازمان اطلاعاتی امریکا و



تماس با ما

در تاریخ ۲۴ آذر ۹۴ رسید.

آنچه باید در این سناریو مورد توجه قرار داد بازگیرداناتن صحنه در اجرای پروژه کشته‌سازی دو محور اصلی را دنبال کرده‌اند؛ به این ترتیب که از یک سو در تلاش هستند با هدف تحریک بیشتر افراد جامعه، آمار اخبار جعلی خود را حول زنان مطرح کنند و از سوی دیگر تحریک‌سازی بر قومیت‌ها را مورد توجه قرار داده‌اند. چنانکه یک روز به بهانه کشته شدن دختر کرد، کردها به بهانه کشته شدن دختر لر، بلوچ و... قومیت‌های مختلف کشور را علیه حکومت